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CAMPAGNE STATISTIQUE 2014/2015

Recensement des Personnels des structures d’encadrement

Délégation Départementale d

(Veuillez indiquer I’effectif des personnels par Fonction ; Grade et sexe)

GRADE* (Indiquer le nombre)

TOTAL

FONCTIONS
1123|456 |7 /|8|9]10]|Total

Femme | Homme

Délégué

Chefs de Services

Conseillers Pédagogique

Chefs de Bureau

Cadres

Personnels d’Appui

Autres
TOTAL
*Grade :

1 -PLEG, PLET, PEPS, CPJA 6 — IPJA, IPEG, IPET
2 —PCEG, PCET, PAEPS, CJA 7—-UA, IEG, IET
3 —PENI 8 — IAEG, IAET
4 —PENIA 9 — Contractuels
5-CO 10 — Décisionnaires
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Répartition de Personnels par Grade et Tranche d’age
(Indiguer le nombre de personnels par grade et tranche d’age)

Grades

21-25 ans

26-30 ans

31-35 ans

3640 ans

41-45ans

46-50 ans

51-55 ans

56-60 ans

PLEG

PLET

PEPS

CPJA

PCEG

PCET

PAEPS

CJA

PENI

PENIA

CO

IPJA

IPEG

IPET

JA

IEG

IET

IAEG

IAET

Contractuels

Décisionnaires

Autres

Signature et cachet du Délégué
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